
UCHWAŁA NR LIX/424/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVIII/414/2022  Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414),Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/414/2022 RMCh z dnia 28 grudnia 2022 r. uchyla się § 2 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 5B2F0C22-12B2-4213-84B3-1B16001E8C75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


